BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BTNMT-ĐĐBĐVN

V/v góp ý dự thảo Thông tư Quy định kỹ thuật về

quy trình xây dựng cơ sở dữ liệu nền địa lý quốc

gia tỷ lệ 1:50.000 và thành lập bản đồ địa hình đáy

biển từ cơ sở dữ liệu nền địa lý quốc gia tỷ lệ

tương ứng

Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: .................................................................................................

Theo Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2024, Bộ Tài

nguyên và Môi trường đã xây dựng và hoàn thành dự thảo Thông tư Quy định kỹ

thuật về quy trình xây dựng cơ sở dữ liệu nền địa lý quốc gia tỷ lệ 1:50.000 và thành

lập bản đồ địa hình đáy biển từ cơ sở dữ liệu nền địa lý quốc gia tỷ lệ tương ứng.

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

22 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020, Bộ Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý

cơ quan nghiên cứu, góp ý kiến đối với dự thảo Thông tư nêu trên.

Văn bản góp ý của Quý cơ quan, đề nghị gửi về Bộ Tài nguyên và Môi

trường (thông qua Cục Đo đạc, Bản đồ và Thông tin địa lý Việt Nam) trước ngày

08 tháng 8 năm 2024 để tổng hợp ý kiến và hoàn thiện dự thảo Thông tư, ban hành

theo quy định (dự thảo Tờ trình Bộ trưởng về việc ban hành Thông tư; dự thảo

Thông tư nêu trên được gửi kèm Công văn này).

Thông tin chi tiết xin liên hệ ông Nguyễn Đại Đồng, Phó trưởng phòng

Phòng Công nghệ đo đạc, bản đồ và thông tin địa lý - Cục Đo đạc, Bản đồ và

Thông tin địa lý Việt Nam; Điện thoại: 0912 774 475; địa chỉ thư điện tử:

nguyendaidong@monre.gov.vn.

Trân trọng cám ơn sự hợp tác của Quý Cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như danh sách kèm theo;

- Bộ trưởng Đặng Quốc Khánh (để b/c);

- Lưu: VT, KHCN, ĐĐBĐVN.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương Hoa

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN LẤY Ý KIẾN

ĐỐI VỚI DỰ THẢO THÔNG TƯ

I. CÁC BỘ

1. Bộ Tư Pháp

2. Bộ Xây dựng

3. Bộ Giao thông vận tải

4. Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thông

5. Bộ Kế hoạch và Đầu tư

6. Bộ Khoa học và Công nghệ

II. ỦY BAN NHÂN DÂN CÁC TỈNH, THÀNH PHỐ TRỰC THUỘC

TRUNG ƯƠNG (63 tỉnh, thành phố)

III. CÁC TỔ CHỨC CHÍNH TRỊ - XÃ HỘI

1. Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

2. Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-08T09:40:41+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Ngọc Lâm<hnlam@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-07-08T14:32:45+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Hương Thảo<tththao@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-07-08T16:24:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Phương Hoa<ntphoa@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-07-08T18:31:36+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-07-08T18:33:43+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-07-08T18:33:53+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!